
Ventspilī norisināsies semināri gidiem –
iespēja apgūt jaunas zināšanas un
prasmes

No 2025. gada 26. marta līdz 10. maijam norisināsies Ventspils gidiem paredzēts semināru cikls, kas ir lieliska iespēja esošajiem un jaunajiem gidiem paplašināt savas zināšanas,

pilnveidot prasmes un iegūt vērtīgu pieredzi gida darbā.
Seminārs ir izglītojošs pasākums, kas tiek rīkots ar mērķi pilnveidot gidu profesionālās prasmes un veicināt kvalitatīvu tūrisma pakalpojumu attīstību pilsētā. Seminārs sniedz gan teorētiskās

zināšanas, gan praktisku pieredzi, nodrošinot gidiem iespēju uzlabot savu kvalifikāciju un pielāgoties mūsdienu tūrisma nozares prasībām. Ciklā ir paredzēti 20 semināri par dažādām tēmām,

kā arī 12 izzinošas ekskursijas.

Semināra ietvaros dalībniekiem būs iespēja apgūt Ventspils pilsētas infrastruktūras un tūrisma attīstības plānus, vēsturiskā mantojuma un arhitektūras nianses, gida darba profesionālos

standartus, kā arī dažādas praktiskas metodes, kas uzlabos ekskursiju vadīšanas kvalitāti. Tiks runāts arī par jaunākajām tendencēm, tostarp mākslīgā intelekta izmantošanai satura veidošanā

sociālajiem tīkliem un interaktīviem risinājumiem gida darbā.

Semināri notiks galvenokārt trešdienu, ceturtdienu un piektdienu vakaros, savukārt sestdienās plānotas praktiskās ekskursijas pilsētvidē un tūrisma objektos. Papildus tam interesentiem būs

iespēja piedalīties arī ekskursijās uz industriālajiem objektiem. Semināru vadīs pieredzējuši pasniedzēji un nozares speciālisti, kas dalīsies savās zināšanās un profesionālajā pieredzē. Šādu

semināru ciklu reizi četros gados organizē Ventspils Tūrisma informācijas centrs.

Gidiem, kuri piedalās seminārā pirmo reizi, būs jākārto noslēguma pārbaudījums – ekskursijas vadīšana. Pēc sekmīgas pārbaudījuma nokārtošanas tiks izsniegtas jaunās gida apliecības ar

derīguma termiņu līdz 2029. gada 31. maijam.

Pieteikšanās dalībai semināros iespējama līdz 24.martam.

Dalības maksa visā semināru ciklā vienam dalībniekam ir 48,00 EUR (ar PVN).

Semināru cikla programma aplūkojama ŠEIT.

Lai reģistrētos dalībai semināru ciklā, aicinām aizpildīt pieteikuma anketu ŠEIT.

https://www.visitventspils.com/app/uploads/2025/03/gidu-seminaru-programma_20251.pdf
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdrOdCK1C2nHEEWxm2VxZZf3lmQsFSXK7JM_dnpJ6t7SC97nw/viewform

